
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

26.01.2024      № 28 

с. Калиновское 

 

 

О внесении изменений в План противодействия коррупции в Калиновском 

сельском поселении на 2021-2024 годы 

 

Во исполнение подпункта 7.1 пункта 7 раздела II Протокола заседания 

Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в 

Свердловской области от 2 мая 2023 года № 1-К, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в пункт 8 Плана противодействия коррупции в 

Калиновском сельском поселении на 2021-2024 годы, утвержденного 

постановлением главы Калиновского сельского поселения от 2 сентября 2021 года 

№ 118 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Калиновском 

сельском поселении на 2021-2024 годы», изложив его в следующей редакции: 

8. Организация взаимодействия с общественными организациями, СМИ, населением 

8.1 Обеспечение доступности граждан и организаций к 

информации о деятельности администрации 

Калиновского сельского поселения в сфере 

противодействия коррупции в соответствии с 

требованиями Федерального закона от 09.02.2009 № 

8-ФЗ «Об обеспечение доступа к информации о 

деятельности государственных органов и органов 

местного самоуправления» путем ее размещения на 

официальном сайте Калиновского сельского 

поселения в сети «Интернет» 

в течение года Директор МКУ 

КСП «ЭХО» 

8.2 Проведение антикоррупционных мероприятий с 

участием субъектов предпринимательской 

деятельности, добросовестно занимающихся 

вопросами противодействия коррупции 

в течение года Ведущий 

специалист 

 



2 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава                                                                                                             О. А. Зверева 


